
                                                 Zamość, dnia   11 stycznia 2008 r.

AZP 3320/102/331 /07/08    

Dotyczy: informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach  prowadzonego 
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na 
dostawę odczynników do Pracowni Bakteriologii  wraz z  dzierżawą aparatu do posiewów 
krwi  wybrano jako najkorzystniejszą w:

Zadaniu 1 – odczynniki do aparatu VITEK
ofertę Nr 5/102/07 – BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa; cena 
wybranej oferty – 106.944,48 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną - jedyne  obowiązujące 
w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Jednocześnie  informujemy,  że  była  to  jedyna  oferta  złożona  w  ramach  przedmiotowego 
postępowania w zadaniu nr 1 i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium 
oceny – cena 100%.

Zadaniu 3 – dzierżawa aparatu do posiewów krwi + dostawa podłoży do posiewów krwi 
ofertę Nr 5/102/07 – BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa; cena 
wybranej oferty – 212.244,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza spośród ofert nieodrzuconych tj. z najniższą 
ceną - jedyne  obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa, kryterium wyboru oferty 
cena 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 
Diag - Med. Ul. Ryżowa 51, 02 – 495 Warszawa – oferta odrzucona.
 
Zadaniu 4 – gotowe podłoża bakteriologiczne na płytkach Petriego  
ofertę Nr 5/102/07 – BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa; cena 
wybranej oferty – 55.839,20 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza spośród ofert nieodrzuconych tj. z najniższą 
ceną - jedyne  obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa, kryterium wyboru oferty 
cena 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
postępowanie AZP 3320/102/07 informacja 
o wyborze ofert najkorzystniejszych...                                                                                                        Strona 1 z 4 



Argenta Sp. z o.o. ul. Przelot 24, 60 – 408 Poznań – oferta odrzucona.
 
Zadaniu 5 – gotowe podłoża do antybiogramów  
ofertę Nr 5/102/07 – BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa; cena 
wybranej oferty – 8.289,60 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną - jedyne  obowiązujące 
w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Hand – Prod Sp. z o.o. ul. Leszczyńskiego 40A, 02 – 496 Warszawa, kryterium wyboru oferty 
cena 100%, ilość uzyskanych punktów - 81,97 pkt.
BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa, kryterium wyboru oferty 
cena 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 
Argenta Sp. z o.o. ul. Przelot 24, 60 – 408 Poznań – kryterium wyboru oferty cena 100%, ilość 
uzyskanych punktów – 97,82 pkt.

Zadaniu 6 – podłoża sypkie
ofertę Nr 7/102/07 – Argenta Sp. z o.o. ul. Przelot 24, 60 – 408 Poznań; cena wybranej oferty – 
3.145,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną - jedyne  obowiązujące 
w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Jednocześnie  informujemy,  że  była  to  jedyna  oferta  złożona  w  ramach  przedmiotowego 
postępowania w zadaniu nr 6 i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium 
oceny – cena 100%.

Zadaniu 7 – odczynniki do aparatu VIDAS
ofertę Nr 5/102/07 – BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa; cena 
wybranej oferty – 137.301,04 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną - jedyne  obowiązujące 
w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Jednocześnie  informujemy,  że  była  to  jedyna  oferta  złożona  w  ramach  przedmiotowego 
postępowania w zadaniu nr 7 i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium 
oceny – cena 100%.

Zadaniu 8 – E - testy
ofertę Nr 4/102/07 – Hand - Prod Sp. z o.o. ul. Leszczyńskiego 40A, 01 – 882 Warszawa; cena 
wybranej oferty – 15.408,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną - jedyne  obowiązujące 
w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Jednocześnie  informujemy,  że  była  to  jedyna  oferta  złożona  w  ramach  przedmiotowego 
postępowania w zadaniu nr 8 i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium 
oceny – cena 100%.

Zadaniu 9 – krążki antybiotykowe  
ofertę Nr 1/102/07 – Emapol Sp. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80 – 298 Gdańsk; cena wybranej 
oferty – 22.516,06 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza spośród ofert nieodrzuconych tj. z najniższą 
ceną - jedyne  obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Emapol Sp. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80 – 298 Gdańsk, kryterium wyboru oferty cena 100%, 
ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Hand – Prod Sp. z o.o. ul. Leszczyńskiego 40A, 02 – 496 Warszawa, kryterium wyboru oferty 
cena 100%, ilość uzyskanych punktów – 97,92 pkt.
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
postępowanie AZP 3320/102/07 informacja 
o wyborze ofert najkorzystniejszych...                                                                                                        Strona 2 z 4 



Argenta Sp. z o.o. ul. Przelot 24, 60 – 408 Poznań – kryterium wyboru oferty cena 100%, ilość 
uzyskanych punktów – 95,54 pkt.
Diag – Med. Ul. Ryżowa 51, 02 – 495 Warszawa – oferta odrzucona

Zadaniu 10 – testy lateksowe do oznaczeń jakościowych i ilościowych   
ofertę  Nr  3/102/07  –  BioMaxima Sp.  z  o.o.  ul.  Mireckiego 29  –  31,  20  –  460 Lublin;  cena 
wybranej oferty –  4.772,20 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza spośród ofert nieodrzuconych tj. z najniższą 
ceną - jedyne  obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Emapol Sp. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80 – 298 Gdańsk - oferta odrzucona
Aqua-Med. ZPAM – Kolasa Sp.J.  ul. Wólczańska 212, 90 – 531 Łódź, kryterium wyboru oferty 
cena 100%, ilość uzyskanych punktów – 74,77 pkt.
BioMaxima Sp. z o.o. ul. Mireckiego 29 - 31, 20 – 460 Lublin, kryterium wyboru oferty cena 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 
Stamar mgr inż. Dorota Szewczyk ul. F. Perla 5, 41 – 300 Dąbrowa Górnicza – kryterium wyboru 
oferty cena 100%, ilość uzyskanych punktów – 97,66 pkt.

Zadaniu 11 – metoda lateksowa    
ofertę  Nr  6/102/07  –  Stamar  mgr  inż.  Dorota  Szewczyk  ul.  F.  Perla  5,  41  –  300  Dąbrowa 
Górnicza; cena wybranej oferty –  214,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza spośród ofert nieodrzuconych tj. z najniższą 
ceną - jedyne  obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Emapol Sp. z o.o. ul. Budowlanych 68, 80 – 298 Gdańsk - oferta odrzucona
BioMaxima Sp. z o.o. ul. Mireckiego 29 - 31, 20 – 460 Lublin, kryterium wyboru oferty cena 
100%, ilość uzyskanych punktów – 64,52 pkt. 
Stamar mgr inż. Dorota Szewczyk ul. F. Perla 5, 41 – 300 Dąbrowa Górnicza – kryterium wyboru 
oferty cena 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadaniu 12 – metoda lateksowa przeciwciała
ofertę  Nr  3/102/07  –  BioMaxima Sp.  z  o.o.  ul.  Mireckiego 29  –  31,  20  –  460 Lublin;  cena 
wybranej oferty – 2.439,60 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną - jedyne  obowiązujące 
w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Jednocześnie  informujemy,  że  była  to  jedyna  oferta  złożona  w  ramach  przedmiotowego 
postępowania w zadaniu nr 12 i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium 
oceny – cena 100%.

Zadaniu 13     
ofertę Nr 2/102/07 – Aqua-Med. ZPAM – Kolasa Sp.J.  ul. Wólczańska 212, 90 – 531 Łódź; cena 
wybranej oferty –  2.516,64 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza  tj. z najniższą ceną - jedyne  obowiązujące 
w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Aqua-Med. ZPAM – Kolasa Sp.J.  ul. Wólczańska 212, 90 – 531 Łódź, kryterium wyboru oferty 
cena 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 
BioMerieux Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17, 01 – 882 Warszawa – kryterium wyboru oferty 
cena 100%, ilość uzyskanych punktów – 51,93 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
postępowanie AZP 3320/102/07 informacja 
o wyborze ofert najkorzystniejszych...                                                                                                        Strona 3 z 4 



Zadaniu 14  
ofertę Nr 4/102/07 – Hand - Prod Sp. z o.o. ul. Leszczyńskiego 40A, 01 – 882 Warszawa; cena 
wybranej oferty – 3.840,88 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną - jedyne  obowiązujące 
w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%.
Jednocześnie  informujemy,  że  była  to  jedyna  oferta  złożona  w  ramach  przedmiotowego 
postępowania w zadaniu nr 14 i uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 100 za jedyne kryterium 
oceny – cena 100%.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego

Szpitala Wojewódzkiego
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Lek. med. Andrzej Mielcarek
 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – 
postępowanie AZP 3320/102/07 informacja 
o wyborze ofert najkorzystniejszych...                                                                                                        Strona 4 z 4 


